
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2019 г. № 36/200

Алапаевск

О количественном составе участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 50 формируемой на территории

Махнёвского муниципального образования на срок полномочий 
2019 – 2024 г.г.

В  соответствии  со  статьей  27  Федерального  закона  «Об  основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьёй 22 Избирательного кодекса Свердловской

области,  руководствуясь  Постановлением  главы  Махнёвского

муниципального  образования  от  21.11.2017  года  № 805  «Об  образовании

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования

и  подсчета  голосов  избирателей  на  всех  выборах  (референдумах)  на

территории  Махнёвского  муниципального  образования»,  Алапаевская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Сформировать  на  территории  Махнёвского   муниципального

образования  участковую избирательную комиссию избирательного участка

№ 50 на срок полномочий 2019 – 2024 г.г.

2. Утвердить  количественный  состав  участковой  избирательной

комиссии  избирательного  участка  №  50  в  количестве  5  человек,

формируемой на территории Махнёвского муниципального образования.

3. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области, в СМИ, опубликовать в газете «Алапаевская  искра»,

разместить  на  странице  Алапаевской  районной  территориальной

избирательной  комиссии  сетевого  издания  Избирательной  комиссии

1



Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий  Свердловской

области».

4. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на

секретаря комиссии Лакман Т.С.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной
избирательной комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь 
Алапаевской районной

территориальной
избирательной комиссии Т.С. Лакман

2


	АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕНИЕ

